
令和７年１０月１４日 

３年生の保護者様  

 

大阪市立佃中学校  

校 長  中 西  啓  

第２回進路説明会のご案内  

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあ

げます。 

 平素は本校の教育にご理解・ご協力を賜りましてありがとうございます。  

さて、３年生はいよいよ具体的に進路について考えていく時期になりました。つき

ましては、次のとおり第２回進路説明会を開催いたします。今後の進路選択の参考

にしていただきたく存じますので、ご多用のこととは存じますが、ご出席いただき

ますよう、ご案内申しあげます。  

記 

１．日 時  令和７年１０月２４日（金） １６：００～１７：００頃 

２．場 所  本校 体育館 

３．内 容    ⑴ 進学・就職について  

         ⑵ 進路決定までの手順  

⑶ 進路懇談にあたって  等 

（進路指導主事 足立 祐樹） 

 

※  Google フォームで、アンケートされた場合は、下記の出欠票は提出不要です。  

※  Google フォームの締め切りは、10 月 21 日 (火 )17 時となります。  

 

…………………………き…………り…………と…………り…………線………………………… 

出 欠 票  

１０月２４日（金）の第２回進路説明会に  

出席します  ・  欠席します 

       ３年   組   番 

生  徒  名              

保護者名              

※ 出欠票は１０月２１日（火）までに 担任へ提出ください。  

スマホ等から QR コードを読み取っても

出欠の回答をいただけます  


